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Ne zb atim te Vendimit te Keshillit te Min ist rave n r . 9 14 , da te 29. 12 .2014 , "Per 

miratimin e rregullave te prokurimit publik" te ndryshua r , ba sh kelid lru r ju 

dergojme regjistrin e prashikimit te prokurimeve publike per vi t in 20 17 , per 

Ministrine e Arsimit dhe Sportit dhe institucionet e varesise, si pa s te dheriave te 

derguara nga keto institucione. Materiali gjende t dhe ne forme elektronik e (CD ). 
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REGJISTRII PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE VITI 2017 

INSTITUCIONI QENDROR: MINIS TRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

Kohli' zhvlll lmit te 
nderlt 

Fillim viti
 

21Maleriale Kancelarie , boje folokopje &prinleri
 

11Sherbime te sigurimil e rruajljes ( 20 % shlese konlrale ) 2,285 ,687 Te ardhural e vela Procedure me Negocim 

3,000 ,000 Te ardhural e vela Kerkese per propozim Gjate vitit
 

3IMat.paslrim-dizifeklimi, ndicimi,lyerje, elj
 960,000 Te ardhurat e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitit
 

4lMater.per funksionim e paisjeve te zyres
 Te ardhural e veta Prok. me vlera te vogla Gjate vitit
 

5lMaler.per funksionim e paisj. Speciale
 

600 ,000 

Te ardhurat e veta Prok. me viera te vogla Gjate vitit
 

61prokurim dokumenlacioni (shlypshkrime, eli)
 

500,000 

Te ardhural e vela Prok . me viera Ie vogla Gjatevitit
 

71 Furnizim e MaUe Ijera zyre e Ie pergjilhshme.
 

800,000 

Teardhural e vela Prok. me vlera Ie vogla Gjate vitit
 

81Uniforma dhe veshje Ie Ijera speciale
 

960,000 

Te ardnurat e vela Prok . me viera Ie vogla Gjate vitiI
 

91Plehra kimike ,farera fidan e tjera.
 

120,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate viti! 

1011la"edhe maleriale mjekesore per laboratoret 

800,000 

Te ardhurat e vela Prok . me viera te vogla Gjate vitit 

11ILibra e publikime profesionale 

600,000 

Te ardhural e vela Prok. me vlera te vogla Gjate viti! 

121Maleriale per mbrojljen e tokes, bimeve etj 

960,000 

Te ardhurat e vela Prok. me viera te vogla Gjate villi 

131Maleriale dhe pajisje laboralorike Ie sherbimil publik 

600 ,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate vitit 

141Shpenzime per prodhim dokumenlacioni specifik 

300,000 

Te ardhural e vela Prok . me viera te vogla Gjate vitit 

151Softe informalike me karakler te pergjilhshem (anlivirus) 

960,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate viti! 

161Te Ijera maleriale & sherbime speciale 

600 ,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate vilit 

171Sherbim interneti 

960,000 

Te ardhural e vela Prok . me viera Ie vogla Gjate vitit 

181Sherbim per ngrohje 

600 ,000 

Te ardhurat e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate vitil 

191Sherbimel bankare 

250,000 

Te ardhurat e vela Prok, me viera te vogla Gjale vitit 

201Sherbime Ie sigurimil e rruajljes 

5,000 

Te ardhurat e vela Tender i hapur Gjate vitit 

211Sherbim paslrim e gjelberim 

12,500,000 

Te ardhural e vela Prok . me viera Ie vogla Gjate vitit 

221Sherbim te printirnit dhe publikimil 

350,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate vitit 

231Koslo Irajnimi seminare 

960,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjale vitit 

241Sherbime Ie tjera 

450,000 

Te ardhural e vela Prok. me vlera Ie vogla Gjate vitit 

251Lende djegese , Karburanl 

960,000 

Gjate villt 

261Pjese kembimi goma, baleri, elj 

Te ardhural e vela Tender i hapur8,200,000 

Gjate vitit 

271 Shpenzi. Siguracion mjele Iransportil 

Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla 500,000 

Te ardhurat e vela Prok . me viera Ie vogla Gjate vitil 

281Shpenzime Ie Ijera Iransporti 

300,000 

Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

291Shpenzime per mirembajljen e lokave & akliveve nalyrore 

900,000 

Gjate vitit 

301 Shpen. Mirembajlje objekle specifike 

Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla 200 ,000 

Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

31lShpen. per mirmb. Objekle ndertimore 

Te ardhural e vela 960,000 

Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

321Shpenz mirmb . Rrugeve , vepra ujore dhe rrjeteve hidraulike 

Te ardhural e vela 960,000 

Gjate vitit 

33lShpen. Per mirmb.aparal e paisjeve leknike dhe veglave Ie pu 

Te ardhural e vela Prok . me viera Ie vogla 960,000 

Gjate vitiI Prok. me viera Ie vogla Te ardhural e vela 880,000 



,.
 

34 Shpen .per mirmb .mjele.lransporti 450,000 Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla Gjate vilit 

35 Shpen Mirmbajlje paisje zyre 850,000 Te ardhurat e vela Prok . me viera Ie vogla Gjate vit it 

36 Shpenz. Prilje percjellje 800,000 Te arcnurat e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitil 

37 Shpenz. Aklivilel social personel 400,000 Te ardhurat e vela Prok. me viera te vogla Gjate vil it 

38 Shpenz. Gjyqesore 194,313 Te ardhural e vela Te drejlperdrejla Gjatevilil 

39 Shenzim per sigurim ndertesash dhe Ie Ijera koslo sigurimi Ie n 960,000 Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla Gjate viti! 

40 Shpenzime per honorare (dhe te tjera sherbime qe nuk prol 11,500,000 Te ardhurat e veta Gjate vitit 

41 Shpenzime per pjesmarje ne konferenca 945 ,000 Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

42 Shpenz. Te Ijera mal.e sherbim operative 960,000 Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjale vitit 

43 Shpenzime per sludime dhe Kerkirn Shkencor (Kap 9770) 1,500,000 Te ardhural e vela Procedure me Negocim Gjate vitit 

44 Shpenzime Kerkim Shkencor (Kap 9770) 1,500 ,000 Te ardhural e vela Procedure me Negocim Gjate vitit 

45 Shpenzime per sludim-projeklim 800,000 Te ardhural e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

46 Rikonslruksion I godines (ish konvikli I shkolles mekanike) 75,000,000 Te ardhural e vela Tender i hapur Gjate vit it 

47 prokurim pajisje kompjulerike & audiovizuale 3,000,000 Te ardhural e vela Kerkese per propozim Gjate vitit 

48 Te Ijera ndertimore 960 ,000 Te ardhurat e vela Prok . me viera te vogla Gjale vitit 

49 Rrelhim teritori EDE 6,000,000 Te ardhurat e vela Kerkese per propozirn Gjate viii! 

50 prokurim libra per fondin e bibliolekes 300 ,000 Te ardhural e vela Prok. me viera Ie vogla Gjate vitit 

51 Mjete dhe pajisje Ie Ijera leknike 960,000 Te ardhural e vela Prok. me vlera te vogla Gjate vitit 

52 Pajisje zyre 960,000 Te ardhurat e vela Prok. me viera te vogla Gjate vitit 

53 prokurim Mobilje dhe Orendi zyre 7,500 ,000 Te ardhural e vela Kerkese per propozim Gjate vilit 

54 Pajisje inlerneti elj (god ish shk mekanike) 12,800,000 Te ardhural e vela Tenderi hapur Gjate vitit 

Tolali 


